
№ 132-РВ-2405.04.2024                      м.Вараш

 

 

 
 

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

 

 

Про визнання таким, що втратило чинність,  

рішення виконавчого комітету ВМР   

від 31.08.2022 №260-РВ-22 
 

 

У зв’язку із прийняттям рішення виконавчого комітету Вараської міської 

ради від 19.02.2024 №66-РВ-24 «Про затвердження Порядку відшкодування 

витрат на поховання військовослужбовців ЗСУ, інших військових формувань 

України, яким не встановлено статус учасника бойових дій», керуючись 

статтею 40, частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет Вараської міської ради 

 
ВИРІШИВ: 

 

1. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 

Вараської міської ради від 31.08.2022 №260-РВ-22 «Про затвердження Порядку 

відшкодування витрат на безоплатне поховання військовослужбовців, які були 

призвані на військову службу до Збройних сил України, інших військових 

формувань України і загинули (померли) під час виконання заходів із 

забезпечення захисту та оборони суверенітету, територіальної цілісності 

України, яким не встановлено статус учасника бойових дій». 

 

 

 

Міський голова                                                                          Олександр МЕНЗУЛ 

 

 

 

$f8ABD0|QTQVRr¢®¡¥¡¤¡®¡¥ 


